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Opstart Wedstrijd 
Emmen, 24-9-2022

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. David Wesseling ZC Polaris 5:56.78 200500251 4:41.99
50m: 30.87 30.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.28 34.41 200m: 2:17.57 300m: 400m: 4:41.99

2. Job Westinga de Plons NT 200501279 5:14.74
50m: 31.79 31.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.87 36.08 200m: 2:26.32 300m: 400m: 5:14.74

3. Daequan Ramos ZC Polaris 6:32.81 200901709 5:20.82
50m: 31.73 31.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.33 37.60 200m: 2:30.45 300m: 400m: 5:20.82

4. Twan Wielage Ksn (Sg) NT 200902671 5:30.55
50m: 33.44 33.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.65 39.21 200m: 2:38.50 300m: 400m: 5:30.55

5. Daan Mulder Ksn (Sg) NT 201100267 5:44.87
50m: 37.70 37.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.73 42.03 200m: 2:47.76 300m: 400m: 5:44.87

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 5:29.67 200900190 4:59.29
50m: 33.39 33.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.18 36.79 200m: 2:26.62 300m: 400m: 4:59.29

2. Lotte Rolink ZC Polaris 5:28.46 199504880 5:31.28
50m: 35.69 35.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.96 40.27 200m: 2:40.41 300m: 400m: 5:31.28

3. Larissa Redjosentono ZC Polaris 5:43.57 200403210 5:41.17
50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.06 41.56 200m: 2:44.96 300m: 400m: 5:41.17

4. Femke Griemink Ksn (Sg) 5:35.12 200802376 5:42.87
50m: 36.51 36.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.30 41.79 200m: 2:45.82 300m: 400m: 5:42.87

5. Mirna Wolters de Plons 5:52.50 199802046 5:43.73
50m: 36.90 36.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.88 41.98 200m: 2:46.35 300m: 400m: 5:43.73

6. Norell Kroeze ZC Polaris NT 201100378 6:04.33
50m: 42.57 42.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.39 47.82 200m: 3:06.69 300m: 400m: 6:04.33

7. Marieke Weering de Plons NT 198704550 6:04.48
50m: 38.79 38.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.62 44.83 200m: 2:57.52 300m: 400m: 6:04.48

8. Esmee Reuver ZC Polaris 5:55.11 201100846 6:06.31
50m: 43.09 43.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.59 47.50 200m: 3:06.03 300m: 400m: 6:06.31

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
24-9-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Mulder Ksn (Sg) 47.50 201300435 42.84
2. Vigo Johannes de Plons 45.05 201201317 44.80 FJ 1
3. Danley Schneider ZPC Moby Dick 46.76 201201323 44.80 FJ 2
4. Mats de Haas ZPC Moby Dick NT 201201491 57.82
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Opstart Wedstrijd 
Emmen, 24-9-2022

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
24-9-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feline Bruns ZC Polaris 38.06 201200730 37.63
2. Mirthe de Leeuw ZC Polaris 39.38 201200038 38.24
3. Kim Koeling Ksn (Sg) 41.12 201201216 38.70
4. Sanne Reuver ZC Polaris 43.15 201300168 41.49
5. Vera Arling ZC Polaris 41.30 201200944 41.98
6. Elze Post ZC Polaris 44.11 201300170 43.77
7. Renske van Ommen ZC Polaris 46.43 201200948 44.42
8. Saar Meems ZC Polaris 40.94 201200946 45.63
9. Lenthe Makkinje ZPC Moby Dick 47.74 201200226 46.41

10. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 46.46 201201220 47.05
11. Meike Schepers ZPC Moby Dick NT 201201514 1:04.85
12. Ilse De Vries ZPC Moby Dick 1:02.86 201301154 1:05.25
DIS Ashley Leinenga Ksn (Sg) 1:04.35 201201128

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
24-9-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 28.52 200302369 28.45
2. Levi Makkinje ZPC Moby Dick 48.47 200900451 41.94

DIS Michiel de Wit Ksn (Sg) NT 201101867
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
24-9-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 42.07 200901824 41.40
2. Sophie Feiertag ZC Polaris 42.12 200901144 41.74
3. Esther Pomper Ksn (Sg) 49.66 201000432 48.54
4. Mila Post ZC Polaris 54.46 201101002 53.33

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
24-9-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Levi Makkinje ZPC Moby Dick 1:32.01 200900451 1:34.00 44.23 1:34.00
2. Valentijn van Huizen de Plons 1:51.79 200903369 1:45.39 48.00 1:45.39
3. E. van der Putten de Plons 1:48.15 200304747 1:46.57 49.17 1:46.57
4. Lars Koopman ZC Polaris NT 201102131 1:51.73 52.86 1:51.73
5. Teun de Bruin de Plons 1:49.63 201001701 1:51.96 53.46 1:51.96
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Opstart Wedstrijd 
Emmen, 24-9-2022

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
24-9-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melanie Zondag de Plons 1:35.53 199804476 1:35.54 44.00 1:35.54
2. Aline Strijker Ksn (Sg) 1:42.06 201100362 1:42.93 47.81 1:42.93
3. Ilse Arling ZC Polaris 1:49.64 201002306 1:45.28 49.74 1:45.28
4. Eva Mulder Ksn (Sg) 1:42.96 200803450 1:46.77 49.05 1:46.77
5. Lisa van Wieren ZC Polaris 2:00.06 201101968 2:01.67 55.31 2:01.67
6. Maureen Bruins ZC Polaris NT 201102526 2:07.44 58.32 2:07.44

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 2:19.47 200802125 2:13.55 30.17 1:04.22 2:13.55
2. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 2:22.51 201001215 2:27.25 32.72 1:10.55 2:27.25
3. Dex Kerpels ZPC Moby Dick NT 201100087 3:45.47 49.24 1:45.77 3:45.47

AFGEM Rafael Alberts Ksn (Sg) NT 200901009

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 4:11.64 200901824 2:48.28 38.25 1:21.60 2:48.28
2. Ilse Arling ZC Polaris 3:05.59 201002306 3:06.14 42.78 1:31.75 3:06.14
3. Esther Pomper Ksn (Sg) 3:24.07 201000432 3:09.28 41.41 1:30.81 3:09.28

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
24-9-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gerjan Berends Ksn (Sg) 38.84 200900169 36.17
2. Casper Kolkman ZPC Moby Dick 44.58 200803083 42.04
3. Michiel de Wit Ksn (Sg) 52.61 201101867 51.03
4. Dex Kerpels ZPC Moby Dick 55.59 201100087 57.27
5. Rafael van der Putten de Plons 1:13.85 200503039 SB14 1:09.60 79

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
24-9-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 36.72 200205106 38.86
2. Noelle Engberts ZPC Moby Dick 52.09 201001974 52.15
3. Alina Eggengoor ZPC Moby Dick 58.94 201001850 55.52
4. Kirsten Foekens Ksn (Sg) NT 201102950 57.20
5. Avery Welter ZPC Moby Dick 1:01.09 201100712 57.80
6. Iris Kluitenberg ZPC Moby Dick 1:08.40 201002486 1:00.95
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Opstart Wedstrijd 
Emmen, 24-9-2022

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
24-9-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Mulder Ksn (Sg) 55.44 201300435 53.57
2. Mats de Haas ZPC Moby Dick 56.53 201201491 58.59
3. Danley Schneider ZPC Moby Dick 1:00.87 201201323 59.86
4. Vigo Johannes de Plons 1:02.28 201201317 1:05.74

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
24-9-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirthe de Leeuw ZC Polaris 47.89 201200038 48.11
2. Feline Bruns ZC Polaris 51.58 201200730 48.48
3. Vera Arling ZC Polaris 52.02 201200944 50.36
4. Renske van Ommen ZC Polaris 53.38 201200948 52.42
5. Lenthe Makkinje ZPC Moby Dick 56.97 201200226 55.98
6. Ashley Leinenga Ksn (Sg) 1:12.31 201201128 59.47
7. Elze Post ZC Polaris 1:03.01 201300170 59.95
8. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 59.78 201201220 1:01.86
9. Saar Meems ZC Polaris 59.37 201200946 1:02.70

10. Meike Schepers ZPC Moby Dick NT 201201514 1:04.46
11. Ilse De Vries ZPC Moby Dick 1:03.74 201301154 1:04.81
12. Mila Pouw Ksn (Sg) NT 201400732 1:27.28
DIS Kim Koeling Ksn (Sg) 51.23 201201216

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Senioren Open
24-9-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Colin Beuker ZC Polaris 1:12.03 200802023 1:12.77 34.47 1:12.77
2. Job Westinga de Plons NT 200501279 1:21.65 39.66 1:21.65
3. Twan Wielage Ksn (Sg) 1:24.43 200902671 1:24.97 40.68 1:24.97
4. E. van der Putten de Plons 1:28.84 200304747 1:32.43 45.26 1:32.43

DIS Kyran Kroeze ZC Polaris 1:45.42 200901707
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Daequan Ramos ZC Polaris 1:17.08 200901709

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
24-9-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn Sterken ZC Polaris 1:09.89 200701196 1:10.31 33.85 1:10.31
2. Almyra Santing ZC Polaris 1:11.02 200602786 1:15.79 36.84 1:15.79
3. Hanna Sampimon Ksn (Sg) 1:22.69 200901824 1:23.86 FJ 1 41.62 1:23.86
4. Larissa Redjosentono ZC Polaris 1:20.00 200403210 1:23.86 FJ 2 39.65 1:23.86
5. Femke Griemink Ksn (Sg) 1:28.75 200802376 1:25.45 41.86 1:25.45
6. Mirna Wolters de Plons 1:26.00 199802046 1:25.98 41.80 1:25.98
7. Esmee Reuver ZC Polaris 1:25.24 201100846 1:26.02 41.90 1:26.02
8. Marieke Weering de Plons 1:27.72 198704550 1:29.28 44.27 1:29.28
9. Norell Kroeze ZC Polaris 1:29.30 201100378 1:33.03 44.90 1:33.03
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Opstart Wedstrijd 
Emmen, 24-9-2022

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
24-9-2022 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. David Wesseling ZC Polaris 2:38.72 200500251 2:37.11 34.71 1:14.99 2:37.11
DIS Daan Mulder Ksn (Sg) NT 201100267

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
24-9-2022 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Aline Strijker Ksn (Sg) NT 201100362 3:42.39 51.34 1:49.28 3:42.39
2. Esther Pomper Ksn (Sg) 4:04.68 201000432 3:50.56 51.97 1:50.55 3:50.56
3. K. ten Heuvelhof ZC Polaris NT 201101056 4:08.67 56.62 2:00.17 4:08.67

Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag Senioren Open
24-9-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 30.67 200302369 32.33
2. Gerjan Berends Ksn (Sg) 38.61 200900169 36.34
3. Casper Kolkman ZPC Moby Dick 45.49 200803083 44.84
4. Teun de Bruin de Plons 47.77 201001701 47.63
5. Rafael van der Putten de Plons 1:00.48 200503039 S14 1:01.23 93

DIS Valentijn van Huizen de Plons 50.14 200903369
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Rafael Alberts Ksn (Sg) NT 200901009

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag Senioren Open
24-9-2022 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Almyra Santing ZC Polaris 32.84 200602786 34.63
2. Melanie Zondag de Plons 39.82 199804476 40.48
3. Mila Post ZC Polaris 50.42 201101002 46.63
4. Kimberley ten Heuvelhof ZC Polaris 49.50 201101056 49.99
5. Noelle Engberts ZPC Moby Dick 53.35 201001974 50.68
6. Alina Eggengoor ZPC Moby Dick 1:04.85 201001850 51.77
7. Avery Welter ZPC Moby Dick 55.09 201100712 56.93 FJ 1
8. Kirsten Foekens Ksn (Sg) NT 201102950 56.93 FJ 2

Programmanr. 21 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
24-9-2022 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danley Schneider ZPC Moby Dick 50.27 201201323 51.66
DIS Vigo Johannes de Plons NT 201201317

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Mats de Haas ZPC Moby Dick NT 201201491
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Opstart Wedstrijd 
Emmen, 24-9-2022

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
24-9-2022 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feline Bruns ZC Polaris 43.03 201200730 43.62
2. Mirthe de Leeuw ZC Polaris 45.44 201200038 44.76
3. Kim Koeling Ksn (Sg) 44.61 201201216 47.49
4. Vera Arling ZC Polaris 46.19 201200944 48.45
5. Saar Meems ZC Polaris 51.58 201200946 50.22
6. Renske van Ommen ZC Polaris 50.18 201200948 50.49
7. Sanne Reuver ZC Polaris 51.46 201300168 50.96
8. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 51.58 201201220 52.16
9. Ashley Leinenga Ksn (Sg) 1:19.06 201201128 1:00.38

10. Elze Post ZC Polaris 56.38 201300170 1:00.74
11. Ilse De Vries ZPC Moby Dick NT 201301154 1:03.34
12. Meike Schepers ZPC Moby Dick NT 201201514 1:04.83
13. Mila Pouw Ksn (Sg) NT 201400732 1:27.40
DIS Lenthe Makkinje ZPC Moby Dick NT 201200226

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 23 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
24-9-2022 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Job Westinga de Plons 1:19.37 200501279 1:16.43 1:16.43
2. Michiel de Wit Ksn (Sg) 1:54.86 201101867 1:53.60 1:53.60

Programmanr. 24 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
24-9-2022 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 1:14.07 200205106 1:17.50 1:17.50
2. Almyra Santing ZC Polaris 1:15.36 200602786 1:17.53 1:17.53
3. Femke Griemink Ksn (Sg) 1:22.23 200802376 1:23.58 1:23.58
4. Mirna Wolters de Plons 1:24.71 199802046 1:26.90 1:26.90
5. Sophie Feiertag ZC Polaris 1:29.27 200901144 1:29.16 1:29.16
6. Marieke Weering de Plons 1:29.80 198704550 1:31.49 1:31.49
7. Aline Strijker Ksn (Sg) 1:38.22 201100362 1:40.32 1:40.32
8. Esther Pomper Ksn (Sg) 1:35.98 201000432 1:42.82 1:42.82

Programmanr. 25 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
24-9-2022 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mathijs de Wit Ksn (Sg) 2:40.73 201001215 2:48.14 38.12 2:48.14
AFGEM Rafael Alberts Ksn (Sg) 3:27.36 200901009

Programmanr. 26 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
24-9-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 2:49.34 200900190 2:43.02 34.50 2:43.02
2. Melanie Zondag de Plons NT 199804476 3:09.35 41.15 3:09.35
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Opstart Wedstrijd 
Emmen, 24-9-2022

Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 58.90 200302369 57.72 28.00 57.72
2. Colin Beuker ZC Polaris 1:06.66 200802023 1:05.37 30.98 1:05.37
3. Twan Wielage Ksn (Sg) 1:14.20 200902671 1:11.28 33.07 1:11.28
4. Kyran Kroeze ZC Polaris 1:23.23 200901707 1:26.89 39.59 1:26.89
5. Dex Kerpels ZPC Moby Dick 1:47.28 201100087 1:48.51 49.69 1:48.51

Programmanr. 28 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn Sterken ZC Polaris 1:00.32 200701196 1:01.20 29.02 1:01.20
2. Sabrina Kluitenberg ZPC Moby Dick 1:24.50 199606448 1:27.68 39.14 1:27.68
3. Lisa van Wieren ZC Polaris 1:46.12 201101968 1:40.94 45.91 1:40.94
4. Maureen Bruins ZC Polaris NT 201102526 1:45.83 50.59 1:45.83

Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. David Wesseling ZC Polaris 27.99 200500251 27.82
2. Gerjan Berends Ksn (Sg) 31.47 200900169 28.61
3. Casper Kolkman ZPC Moby Dick 34.07 200803083 32.93
4. Levi Makkinje ZPC Moby Dick 33.58 200900451 34.24
5. Teun de Bruin de Plons 35.33 201001701 35.53
6. Valentijn van Huizen de Plons 36.33 200903369 35.99
7. Emanuel van der Putten de Plons 35.02 200304747 37.07
8. Michiel de Wit Ksn (Sg) 42.76 201101867 41.79
9. Dex Kerpels ZPC Moby Dick 44.19 201100087 47.11

10. Lars Koopman ZC Polaris 58.43 201102131 53.67
11. Rafael van der Putten de Plons 59.01 200503039 S14 1:02.81 39

AFGEM Daequan Ramos ZC Polaris 29.81 200901709

Programmanr. 30 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
24-9-2022 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 30.27 200205106 30.96
2. Larissa Redjosentono ZC Polaris 32.35 200403210 32.23
3. Mirna Wolters de Plons 32.50 199802046 32.84
4. Femke Griemink Ksn (Sg) 33.48 200802376 33.11
5. Sophie Feiertag ZC Polaris 33.52 200901144 34.76
6. Norell Kroeze ZC Polaris 34.29 201100378 35.07
7. Esmee Reuver ZC Polaris 35.96 201100846 36.99
8. Aline Strijker Ksn (Sg) 40.57 201100362 38.25
9. Sabrina Kluitenberg ZPC Moby Dick 36.77 199606448 38.82

10. Noelle Engberts ZPC Moby Dick 41.98 201001974 41.09
11. Alina Eggengoor ZPC Moby Dick 52.93 201001850 42.48
12. Mila Post ZC Polaris 43.64 201101002 42.69
13. Eva Mulder Ksn (Sg) 38.57 200803450 44.46
14. Avery Welter ZPC Moby Dick 51.88 201100712 51.42
15. Iris Kluitenberg ZPC Moby Dick 1:04.23 201002486 1:03.95
DIS Kirsten Foekens Ksn (Sg) 56.48 201102950

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Opstart Wedstrijd 
Emmen, 24-9-2022

Programmanr. 31 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
24-9-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 32 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
24-9-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Koeling Ksn (Sg) 56.09 201201216 51.09
2. Sanne Reuver ZC Polaris 54.96 201300168 53.18
3. Linthe Van Gelderen Ksn (Sg) 1:00.58 201201220 1:06.03

Programmanr. 33 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
24-9-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 1:04.55 200802125 1:03.86 1:03.86
2. Job Westinga de Plons NT 200501279 1:28.50 36.12 1:28.50

Programmanr. 34 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
24-9-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn Sterken ZC Polaris 1:14.51 200701196 1:14.54 33.11 1:14.54
2. Ilse Arling ZC Polaris 1:48.43 201002306 1:50.51 49.03 1:50.51

Programmanr. 35 Heren, 200m rugslag Senioren Open
24-9-2022 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Colin Beuker ZC Polaris 3:32.27 200802023 2:37.99 37.31 1:17.69 2:37.99
2. Daan Mulder Ksn (Sg) NT 201100267 3:15.46 47.17 1:37.12 3:15.46

AFGEM Mathijs de Wit Ksn (Sg) 3:08.68 201001215

Programmanr. 36 Dames, 200m rugslag Senioren Open
24-9-2022 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 2:46.67 200900190 2:46.77 38.02 1:20.66 2:46.77
2. Lotte Rolink ZC Polaris 2:47.87 199504880 3:01.18 40.91 1:26.93 3:01.18


